ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

01.12.2015 № 884

г. Амурск

	Об утверждении муниципальной Программы «Комплексная безопасность образовательного учреждения Амурского муниципального района на 2016-2027 годы»

Во исполнение требований правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Правительством Российской Федерации от 25.04.2012 № 390, Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях повышения уровня комплексной безопасности образовательных учреждений, администрация Амурского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Комплексная безопасность образовательного учреждения Амурского муниципального района на 2016-2027 годы» (далее - Программа).
2. Исполнителям Программы обеспечить реализацию Программы, утвержденной настоящим постановлением.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бессмертных Л.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                           И.В. Масько

                                  АЕ